UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

TERMO ADITVO Nº 01 AO EDITAL Nº 01/2024 – SEODS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

1. A Secretaria dos Órgãos Deliberativos Superiores - Seods da Universidade Federal do Cariri -

UFCA, no uso de suas atribuições legais, altera o Edital n. 01/2024 - Seods - Seleção de

Bolsistas de Aprendizagem Prática.

2. O item 2 (DOS REQUISITOS), passa a vigorar com a seguinte alteração:

“c)   Estar cursando a partir do 2º semestre e não estar matriculado no último do seu
respectivo curso”.

Juazeiro do Norte, 12 de julho de 2024

Documento Assinado Digitalmente

JOSÉ KATULO AMADEU FERREIRA

Secretário dos Órgãos Deliberativos Superiores

		2024-07-12T08:41:41-0300